附件

结核分枝杆菌rpoB基因和突变检测以及结核分枝杆菌耐药基因检测
两项新增医疗服务价格项目公示

根据《广东省医疗保障局关于公布“上门服务费”等l67项新增医疗服务价格项目的通知》（粤医保发〔2024〕19号）等文件精神’我

院将于2025年2月12日零时起,开展结核分枝杆菌rpoB基因和突变检测以及结核分枝杆菌耐药基因检测两项新增医疗服务价格项目,本项目
为全自费项目’需经患方知情同意后使用’执行收费标准如下’现予以公示。

序 财务

分类
价格（元）除外内容 说明项目内涵 位单

干
价一刊

川项目名称项目编码
ˉ吕
√

指检测结核分枝杆菌复合物DNA和

利福平耐药相关的rpoB基因突变°

结核分枝杆菌rpoB基因和突变检测

（实时荧PCR法）
项 650250403090ˉ1Nl ||

指DNA芯片技术、融解曲线法、探

针法、反点杂交法等方法检测结核

耐药基因。

项结核分枝杆菌耐药基因检测 24()250403（）9（）ˉ2NO
• ‖

公示期;2025年1月26日—2026年8月30日°公示期内如有疑问’可向医务科（医保物价办）或纪检监察
联系方式:医务科（医保物价办）83590632;纪检监察审计室83590231。
政府投诉电话:12345°